
Partneři RFID Competence Center pořádající seminář:

Aimtec dodává Warehouse Management System DCIx na podporu a řízení 

interních a externích logistických operací. Produkt DCIx je schopen plně 

podporovat RFID technologii a je integrován na další moderní technologie.

IBM poskytuje specializované řešení evidence a správy majetku pomocí 

RFID technologií. Vystupuje jako garant jednání se státními institucemi 

a organizacemi, které mají vliv na dění v oblasti RFID, a které hrají klíčovou 

roli pro zavedení technologií RFID.

InCAPTIO (dříve GATC) dodává kompletní řešení pro čtení a zápis RFID 

tagů, snímání čárových kódů a technologie Vocollect.

Intermec je celosvětový lídr v oblasti technologií RFID, čárových kódů 

a mobile computing. Dodává RFID, mobilní počítače, snímače, tiskárny 

a spotřební materiál pro tisk čárových kódů.

Toyota Material Handling poskytuje celou škálu „RFID-Ready“ manipulační 

techniky od vychystávacích vozíků, přes čelní vozíky až po specializované 

retraky. 

Mediální partner

RFID 

Vás srdečně zve na jarní odborný seminář

18. dubna 2012
Hala č. 11, Logistický areál Rudná u Prahy

(navigace od Toyota Material Handling zajištěna)

Cílem odborného semináře je představit reálné ukázky komplex-

ního řešení pro výrobu, sklady a  logistiku s využitím a  integrací 

na nejmodernější dostupné technologie. Podrobnější informace 

o  semináři a  o  iniciativách RFID Competence Center naleznete 

také na internetových stránkách www.rfi d-cc.cz.

On-line registrace na www.rfid-cc.cz

Kompletní řešení pro Vaše skladovací procesy
Automatizace vychystávání, Pick By Voice, Pick By Light, 

čárový kód, RFID



Program

10:00 RFID Competence Centre

 Milan Ludvík, Managing Director, InCAPTIO s.r.o.

 Jan Klesňák, LTR manager, Toyota Material Handling CZ s.r.o.

 Rostislav Schwob, DCIx Division Director, AIMTEC a. s.

 • Integrovaný systém identifi kace skladových operací

10:10 Použití RFID jako nástroje pro značení a inventarizaci majetku

 Jan Rydval, IT Architekt, IBM Česká republika, spol. s r.o.

 • Komponenty řešení

 • Zkušenosti s implementací

 • Ukázka aplikace

10:40 Když technologie, tak chytrá! – SMART PRINT, SMART VOICE,   

 SMART SCAN, SMART MATERIAL HANDLING

 Milan Ludvík, Managing Director, InCAPTIO s.r.o.

 • Kompletní škála moderních technologií pro snížení nákladů, 

   zvýšení  produktivity práce, snížení chybovosti a zajištění maximální  

   spolehlivosti

 • RFID technologie v praxi, hlasem řízený sklad (VOCOLLECT Voice

   Directed Warehouse), nové techologie pro snímání čárových kódů  

   - SMART SCAN, symbióza manipulační techniky a technologií   

   automatické identifi kace, chytré tiskárny - SMART PRINT!

11:20 Inteligentní sklad, který přemýšlí kompletně za Vás!

 Petr Stejskal, Technický ředitel, AIMTEC a. s.

 • Řízení a integrace nejmodernějších technologií s DCIx WMS

 • RFID, automatické skladové systémy, Pick by Light, automatické   

   dopravníky, automatické vážní systémy

 • Kvantifi kované přínosy řešení

12:00 Oběd

12:45 Aktuální trendy ve vychystávání

 Jan Kohák, Produktový manažer – skladová technika 

 Aleš Hušek, Produktový manažer & Systémový specialista

 Radek Grée, Zástupce pro klíčové zákazníky

 Toyota Material Handling CZ s.r.o.

 • Nejnovější řada plně vybavených vychystávacích vozíků BT Optio L 

 • Automatizace vychystávání a skladových procesů 

 • TOYOTA I_SITE – klíč k efektivní fl otile manipulační techniky

13:30 Praktické ukázky technologií v reálných podmínkách

 Rostislav Schwob, DCIx Division Director, AIMTEC a. s.

 Milan Ludvík, Managing Director InCAPTIO s.r.o.

 • Praktické ukázky technologií RFID, Pick By Voice, Čárový kód–SMART

   RFID, SMART PRINT, SMART VOICE, SMART SCAN

15:00 Závěr

 • Odpovědi na dotazy

 • Slosování o ceny

 • Individuální jednání s možností vyzkoušení prezentovaných   

   technologií

Registrace

Registrujte se již nyní faxem pomocí přiloženého formuláře, anebo prostřednictvím 

internetu na www.rfi d-cc.cz. Po předchozí registraci je vstup pro dvě osoby z jedné fi rmy 

i s občerstvením během dne zdarma. Každá další osoba z téže fi rmy má vstup po uhraze-

ní poplatku 500 Kč (bez DPH).

Uzávěrka registrací je 13. dubna 2012. Po tomto termínu a v případě jakýchkoli dalších 

dotazů prosím neváhejte kontaktovat Petru Troblovou, tel.: 377 225 215, 

email: petra.troblova@aimtec.cz

Kapacita sálu je omezena pro maximálně 130 osob.



Odborný seminář

Kompletní řešení pro Vaše skladovací procesy

Automatizace vychystávání, Pick By Voice, Pick By Light, čárový kód, RFID

18. dubna 2012, Hala č. 11, Logistický areál Rudná u Prahy 

(navigace od Toyota Material Handling zajištěna)

F A X O V Á  P Ř I H L Á Š K A

zašlete na faxové číslo 234 701 099

jméno    příjmení

společnost

pozice

telefon    fax    e-mail

      SOUHLASÍM S POSKYTNUTÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ:

Uděluji souhlas společnosti AIMTEC a.s. (IČ 25201816) a AIMTEC Consulting, s.r.o. (IČ 26320975), InCAPTIO s.r.o. (IČ 14892006), 

Toyota Material Handling CZ s.r.o., IBM, aby jakožto správce v souladu se zákonem č. 101/2005 Sb. o ochraně osobních údajů, 

zpracovala moje osobní údaje zde uvedené do informačního systému za účelem marketingového využití, tj. zejména zasílání 

informací o marketingových akcích svých i svých obchodních partnerů. Tento souhlas zahrnuje v uvedeném rozsahu i telefonic-

ké kontaktování a zasílání obchodních sdělení prostřednictvím SMS zpráv, e-mailů, jakož i dalších elektronických prostředků dle 

zákona 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, a to po dobu 20 let od udělení souhlasu.

Poskytnuté údaje budou zpracovány správcem nebo jím pověřenými zpracovateli v  souladu se zákonem č. 101/2000 

Sb. o ochraně osobních údajů. Souhlas uděluji dobrovolně a beru na vědomí, že mám právo přístupu k údajům, které jsem 

poskytl/a, a další práva dle §§ 11, 21 zák. č. 101/2000 Sb. a tento souhlas můžu kdykoli bezplatně na adrese správce odvolat.


